
УКРАЇНА 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
копія

РІШЕННЯ

13 вересня 2024 року №3861

Про перейменування, затвердження у новій 
редакції статуту та внесення змін до видів 
економічної діяльності КНП «Міська 
поліклініка» Лубенської міської ради

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка» 

Лубенської міської ради про зміну назви установи у зв'язку із зміною основного виду медичної 

діяльності підприємства, з огляду на зміни, що відбуваються у сфері охорони здоров'я, що
*регламентує постанова Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2023 року № 174 «Деякі 

питання організації спроможної мережі закладів охорони здоров'я», та враховуючи стратегію 

медичного закладу, що спрямована на покращення якості надання медичних послуг, підвищення 

конкурентоспроможності закладу, з метою приведення установчих документів та видів 

економічної діяльності закладу охорони здоров’я у відповідність до чинного законодавства, 

відповідно до ст. 89, 90 Цивільного Кодексу України, ст. 78 Господарського кодексу України, 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати комунальне некомерційне підприємство «Міська поліклініка» Лубенської 

міської ради (ЄДРПОУ 02000257) на комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Здоров'я +» Лубенської міської ради.

2. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 

санітарної допомоги «Здоров'я +» Лубенської міської ради (ЄДРПОУ 02000257) виклавши його 

в новій редакції (додається).

3. Доповнити види економічної діяльності комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги «Здоров'я +», що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, таким видом



економічної діяльності: 86.22 Спеціалізована медична допомога.

4. Доручити директору Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 

санітарної допомоги «Здоров'я+» Дубенської міської ради Володимиру СОРОЦІ в 

установленому законодавством порядку забезпечити державну реєстрацію внесених змін до 

відомостей про юридичну особу.

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови згідно роз­

поділу функціональних повноважень.

Міський голова Василь АНТОНЮК

Згідно з оригіналом:
заступник начальника організаційного відділу


